АДМИНИСТРАЦИЯ

 КОРОВЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 сентября  2019 года №  68
О внесении изменений и дополнений в Административный регламент «Предоставление Администрацией Коровяковского  сельсовета Глушковского района муниципальной услуги « Перевод жилого помещения в нежилое помещение или  нежилого помещения  в жилое помещение»
Рассмотрев протест прокурора Глушковского района от 19.08.2019 г. №95-2019 Администрация  Коровяковского сельсовета  Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. П.п.2.6.1. Административного регламента дополнить абзацами 5),6),7),8) следующего содержания:
5) План переводимого помещения с его техническим описанием (в случае, если переводимое помещение является жилым, технический паспорт такого жилого помещения);
6) Поэтажный план дома, в котором находиться переводимое помещение.

7) Протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого в жилое помещение;

8) Согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению,  на перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого в жилое помещение.

 2.Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте муниципального образования «Коровяковский сельсовет» Глушковского района Курской области.
Главы  Коровяковского сельсовета

Глушковского района                                                     В.И.Тынников